Район „Панчарево“-СО, като Столична община прехвърли на 

съсобствениците Васил Тодоров и Иванка -

Тодорова, правото на собственост на 151/751 кв.м. или 20% ид.ч. от ПИ 

44063.6220.68, актуван с АОС №7207/19.04.2019 г. на пазарна цена не по-

ниска от определената от сертифициран оценител в размер на 19 873,00 

лева /деветнадесет хиляди осемстотин седемдесет и три лева/ без ДДС.  

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за прекратяване на съсобственост, чрез прехвърляне на 

собствеността на 151/751 ид.части от имота по актуална пазарна цена на 

общинския имот, определена от сертифициран оценител, но не по-ниска от